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Protokół nr XIII/2019 

z obrad sesji Rady Gminy Krzeszyce VIII kadencji 

w dniu 30 października 2019r. 

 

 

XIII sesja Rady Gminy Krzeszyce VIII kadencji rozpoczęła się o godz. 15.30 

 

Pkt 1 

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy Krzeszyce Andrzej Żmijak i powitał 

zebranych. 

Obecni: 

- Wójt Gminy Krzeszyce Stanisław Peczkajtis, 

- Zastępca Wójta Gminy Krzeszyce Sylwia Ławniczak-Karbowiak, 

- Skarbnik Gminy Krzeszyce Zofia Smolińska, 

- adw. Paweł Bogacki, 

- przedstawiciele Rady Powiatu Sulęcińskiego: Przewodniczący Czesław Symeryak, 

Wiceprzewodniczący Jan Soliński, Krzysztof Sobieraj.  

- sołtysi Gminy Krzeszyce – lista obecności w załączeniu.  

 

Pkt 2 

Ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych, w sesji uczestniczy 13 radnych, co stanowi 

kworum niezbędne do prowadzenia obrad.  

Nieobecni radni – Janina Kamińska, Roman Kruszakin.   

Lista obecności – załącznik nr 1 do protokołu, który uwzględnia radnych przybyłych na 

posiedzenie w terminie późniejszym.  

 

Pkt 3 

Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołów z obrad poprzednich sesji. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym.  

6. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

7. Informacja dot. analizy oświadczeń majątkowych złożonych Przewodniczącemu Rady 

Gminy Krzeszyce i Wójtowi Gminy Krzeszyce.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 2019r. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr II/7/2018 Rady Gminy Krzeszyce z dnia 

10 grudnia 2018r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego oraz 

umieszczenia w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej i obiektów 

budowlanych nie związanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 

drogowego oraz reklam. 

11. Interpelacje, zapytania, wolne wnioski i informacje. 

12. Zakończenie obrad sesji. 

 

Radni uwag do porządku obrad nie zgłosili.  

Na salę posiedzeń przybyła radna Janina Kamińska – obecnych 14 radnych.  
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Przewodniczący Rady zarządził głosowanie i w głosowaniu jawnym radni przyjęli porządek 

obrad - 13 głosów za – wyniki głosowania stanowią załącznik nr 2 do protokołu.  

Głosowanie nie obejmowało radnej Janiny Kamińskiej, zatem przeprowadzono reasumpcję 

głosowania i w głosowaniu jawnym radni przyjęli porządek obrad - 14 głosów za – wyniki 

głosowania stanowią załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Na salę posiedzeń przybył radny Roman Kruszakin – obecnych 15 radnych.  

 

Pkt 4 

Radni w głosowaniu jawnym przyjęli protokoły z obrad poprzednich sesji, tj. z sesji 

nadzwyczajnej 30 września 2019r. oraz sesji 01 października 2019r. – 14 głosów za, 1 głos 

wstrzymujący się, wyniki głosowania stanowią załącznik nr 4 do protokołu.  

 

Pkt 5 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak poinformował o działaniach podejmowanych 

w okresie międzysesyjnym. 

 

Pkt 6 

Wójt Gminy Krzeszyce Stanisław Peczkajtis przedstawił sprawozdanie z działalności 

w okresie międzysesyjnym.  

 

Pkt 7 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak oraz Wójt Gminy Krzeszyce Stanisław 

Peczkajtis przedstawili Radzie Gminy informacje dot. analizy złożonych im oświadczeń 

majątkowych.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak złożył wniosek o nieodczytywanie treści 

projektów uchwał – wniosek został przyjęty 15 głosami za - wyniki głosowania stanowią 

załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Pkt 8 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak poinformował, iż na posiedzeniu komisji 

wspólnych Skarbnik Gminy Zofia Smolińska szczegółowo omówiła projekt uchwały, a radni 

pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały – na 12 obecnych radnych 12 głosów za. 

Radni pytań nie mieli. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie zmiany budżetu 2019r, który przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 15, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 6 do protokołu. Uchwała Nr XIII/53/2019. 

 

Pkt 9 

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Wójta Gminy Krzeszyce Sylwia Ławniczak-

Karbowiak.   

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak poinformował, iż na posiedzeniu komisji 

wspólnych radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały – na 12 obecnych radnych 12 

głosów za.  

Radni pytań nie mieli.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie zmiany uchwały nr II/7/2018 Rady Gminy Krzeszyce z dnia 10 grudnia 2018r. 
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w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia wysokości tej opłaty, który przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 15, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 7 do protokołu. Uchwała Nr XIII/54/2019. 

 

Pkt 10 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak poinformował, iż na posiedzeniu komisji 

wspólnych radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały – na 12 obecnych radnych 12 

głosów za.  

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Wójta Gminy Krzeszyce Sylwia Ławniczak-

Karbowiak.   

Radni pytań nie mieli.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego oraz umieszczenia w pasie 

drogowym urządzeń infrastruktury technicznej i obiektów budowlanych nie związanych 

z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam, który 

przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 15, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 8 do protokołu. Uchwała Nr XIII/55/2019. 

 

Pkt 11 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Powiatu Sulęcińskiego Czesław Symeryak. Podjęto temat 

dróg lokalnych. Prośbę o interwencję w sprawie dróg zgłosił radny Ryszard Buczkowski, 

sołtys wsi Rudnica Wioleta Raczkowska-Gołębska, radny Zbigniew Kucharski, radny Antoni 

Hajdajenko. 

 

Sołtys wsi Przemysław Marzanna Rzemieniecka zapytała o pobocze drogi w Przemysławiu. 

Odpowiedzi udzielił Wójt Gminy.  

 

Sołtys wsi Kołczyn Józef Pizuński poprosił o informacje na temat melioracji. Odpowiedzi 

udzielił Wójt Gminy.  

 

Radny Rafał Gruza zapytał o klaster energetyczny, do którego przystąpiła Gmina, czy dużo 

wpłynęło wniosków i jak to się będzie miało do dofinansowania. Odpowiedzi udzielił 

pracownik Urzędu Gminy Jan Soliński.  

 

Pkt 12 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak zamknął obrady XIII sesji Rady Gminy 

Krzeszyce VIII kadencji. 

Obrady zakończono godz. 16.40 

 

Integralnym załącznikiem do niniejszego protokołu jest zapis audio-wizualny dostępny 

pod adresem: https://youtu.be/o0pUeQzXgHE 

 

Protokół sporządziła:      Przewodniczący Rady Gminy 

 

……………………….       ………………… 

/Kamila Kędzior/         /Andrzej Żmijak/ 

https://youtu.be/o0pUeQzXgHE

